ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

CEP: 84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: compras@portoamazonas.pr.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NO 004/2015

O Prefeito do município de Porto Amazonas, torna público que a sessão

inicial do PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015, destinado a Contratação de

pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores,

todos novos, para os veículos pertencentes à frota do Município de Porto

Amazonas, conforme a necessidade deste, pelo período de 12 (doze) meses,

marcada para o dia 25/03/2013, às 09h30 (nove horas e trinta minutos), e

tendo em vista o pedido de licença sem vencimento de umas das pregoeiras, e

tendo em vista a ausência da outra pregoeira habitada e membros da equipe

de apoio na realização de cursos no dia 25/03/2015 e face a necessidade

desses servidores para a realização do pregão presencial 004/2015, fica

ADIADA a sessão de abertura deste para o dia 26/03/2015, às 9h30 (nove

horas e trinta minutos).

Porto Amazonas, 24 de março de 2015.

ADEMIR SCHÜHLI
Prefeito Municipal

JOÃO MARIA MELO
Diretor do Departamento Rodoviário

mailto:compras@portoamazonas.pr.gov.br